DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.049.882
$0
$579.478
$0

$3.629.360

SON: TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10068 BOQUILLA REGULABLE 17A R: 5,2 MT 20 UND $1.990 0% $39.800

10034 ADAPTADOR PARA BOQUILLA 1/2 LASCO 20 UND $1.990 0% $39.800

10121 BUJE CORTO 32 X 20 20 UND $390 0% $7.800